DNI : 42246240
DIRECCIÓN: : JR. SAN SEBASTIAN URB. LA PRADERA ETAPA 1 MZ. E LT. 7

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 123.00 0 123.00
OP. GRAVADAS: S/ 111.82

SUBTOTAL: S/ 111.82
IGV: S/ 11.18

TOTAL A PAGAR: S/ 123.00

SON: CIENTO VEINTITRES CON 00/100 SOLES

Código Hash: T01cdb22/z3DviUJVVqkwmh6GNQ=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 123

Vendedor:
CAJA